- 1 -

高淳农商银行关于股东高淳县名人岛工贸实业
有限公司质押股权被司法冻结的信息披露

依据《中国银监会关于加强商业银行股权质押管理的通知》

（银监发〔2013〕43号）要求，现将江苏高淳农村商业银行股

份有限公司（以下简称“本行”）法人股东质押股权被司法冻结事

宜披露如下：

截至 2025年 6月 30日，本行法人股东高淳县名人岛工贸实

业有限公司，在本行持股 3853607股、持股占比 0.74%。

该股东于 2019年 6月 4日，在南京市市场监督管理局办理

股权出质登记手续，其将所持本行股权 3314784股进行质押，质

权人为南京市再保科技小额贷款股份有限公司。

2025年 6月 26日，江苏省江宁经济技术开发区人民法院冻

结高淳县名人岛工贸实业有限公司所持本行股权中的 3314784

股。

特此公告。

高淳农商银行

2025年 7月 1日